
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 34 670 514,95 zł, w tym: bieżące 28 376 853,24 zł, majątkowe 6 293 661,71 zł 

b) wydatki 40 617 012,49 zł, w tym: bieżące 29 424 860,86 zł, majątkowe 11 192 151,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D308F0-4024-4207-9A9D-F84632915AA0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 275 261,00 285 580,00

Urzędy wojewódzkie 45 976,00 56 295,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 946,00 56 265,00

758 Różne rozliczenia 8 792 219,00 8 800 642,00

Różne rozliczenia finansowe 282 043,00 290 466,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

96 529,00 104 952,00

852 Pomoc społeczna 1 406 722,35 1 469 963,66

Zasiłki stałe 131 000,00 126 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 000,00 126 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 56 100,00 61 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 100,00 61 500,00

Pomoc dla cudzoziemców 370 747,39 392 096,4085231

85216

85230

75011

75814

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

10 319,00

10 319,00

5 400,00

21 349,01

-5 000,00

-5 000,00

5 400,00

8 423,00

8 423,00

63 241,31

10 319,00

8 423,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D308F0-4024-4207-9A9D-F84632915AA0. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

370 747,39 392 096,40

Pozostała działalność 655 447,00 696 939,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

570 857,00 614 564,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 150,00 2 935,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 776,00 39 046,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 776,00 39 046,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 080,00 1 350,00

855 Rodzina 5 005 288,00 5 013 188,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 800,00 40 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 800,00 40 700,00

34 580 361,64 34 670 514,95

7 900,00

Razem: 90 153,31

85513 7 900,00

85295

85415

7 900,00

270,00

270,00

270,00

41 492,30

43 707,00

-2 214,70

21 349,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D308F0-4024-4207-9A9D-F84632915AA0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 295 808,76 4 306 127,76

Urzędy wojewódzkie 45 946,00 56 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 566,00 40 191,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 971,00 7 453,64

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

855,00 1 066,31

4300 Zakup usług pozostałych 3 354,00 3 029,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 725,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 780,00 192 780,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 178 900,00 176 700,00

4220 Zakup środków żywności 1 750,00 2 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 030,00 7 230,00

801 Oświata i wychowanie 10 005 059,78 10 013 482,78

Szkoły podstawowe 5 551 792,00 5 552 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 100,00 26 710,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 050,00 20 440,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 865,00 56 795,00

4430 Różne opłaty i składki 5 690,00 5 760,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 3 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

47 625,00 52 325,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 562 507,00 2 555 207,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 015,00 9 915,00

Przedszkola 1 816 489,00 1 819 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 500,00 511 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 625,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 500,00 2 625,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 120,00 2 620,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 500,00 3 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 691,00 11 191,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 543,00 2 866,00

Świetlice szkolne 189 332,00 189 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 600,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 308,00 33 308,00

-100,00

100,00

80146 5 000,00

80107 0,00

1 000,00

1 500,00

323,00

600,00

500,00

2 000,00

-2 000,00

-1 625,00

1 125,00

4 700,00

-7 300,00

900,00

2 823,00

80101

75022

Rozdział

75011

80104

1 482,64

1 610,00

-610,00

700,00

-70,00

70,00

-2 200,00

1 000,00

1 200,00

8 423,00

600,00

211,31

-325,00

325,00

0,00

8 625,05

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zmiana

10 319,00

10 319,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D308F0-4024-4207-9A9D-F84632915AA0. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 4 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 108,00 26 258,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

111 810,00 111 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 295 662,35 2 358 903,66

Zasiłki stałe 131 500,00 126 500,00

3110 Świadczenia społeczne 131 000,00 126 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 106 900,00 112 300,00

3110 Świadczenia społeczne 97 000,00 102 400,00

Pomoc dla cudzoziemców 462 143,39 483 492,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 393 055,66 414 296,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 942,55 2 032,57

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

378,14 395,83

Pozostała działalność 646 238,00 687 730,30

3110 Świadczenia społeczne 559 664,00 602 514,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 150,00 2 935,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 188,00 12 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 070,00 6 207,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 776,00 82 046,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 776,00 49 046,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 080,00 1 350,00

855 Rodzina 6 037 866,00 6 045 766,00

Świadczenie wychowawcze 2 320 375,00 2 315 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 028,00 19 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 331,00 4 111,00

Wspieranie rodziny 55 841,00 60 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 44 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 220,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

32 800,00 40 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 800,00 40 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 800 958,76 6 800 958,76

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 207 000,00 247 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 210 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 543 378,76 2 523 378,76

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 175 000,00

Pozostała działalność 750 050,00 730 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 700,00 108 700,00-12 000,00

-20 000,00

90095 -20 000,00

-8 000,00

90015 -20 000,00

7 900,00

0,00

90004 40 000,00

40 000,00

85513 7 900,00

-220,00

85504 4 720,00

4 500,00

220,00

85415 270,00

270,00

7 900,00

85501 -4 720,00

-4 500,00

-2 214,70

720,00

137,00

270,00

42 850,00

85295

21 241,30

90,02

17,69

41 492,30

85231

85216 -5 000,00

-5 000,00

85230 5 400,00

5 400,00

21 349,01

4 150,00

80149 0,00

-10 000,00

10 000,00

63 241,31

-350,00

1 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D308F0-4024-4207-9A9D-F84632915AA0. Podpisany Strona 2



40 526 859,18 40 617 012,49Razem: 90 153,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D308F0-4024-4207-9A9D-F84632915AA0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



